Iridium gen3 – een
plug & play
wegverlichtingsarmat
uur
Iridium gen3 LED Mini
Iridium gen3 heeft een nieuwe ‘plug & play’-concept, ontworpen om een veilige en
gemakkelijke installatie in slechts drie stappen te verzekeren: 1. Installeer het
mastopzetstuk. 2. Sluit de netspanning aan. 3. Kantel en sluit de armatuur. Het hoge

Kleur Grey
Bedrijfs- en Elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Stroomsterkte driver
90803600 BGP381 GRN11/740 I MSO CO GR SP 300 mA
90804300 BGP381 GRN11/830 I MSO CO GR SP 335 mA
90805000 BGP381 GRN13/740 I MSO CO GR SP 370 mA
90806700 BGP381 GRN13/830 I MSO CO GR SP 410 mA
90807400 BGP381 GRN15/740 I MSO CO GR SP 440 mA
90808100 BGP381 GRN15/830 I MSO CO GR SP 480 mA
90809800 BGP381 GRN17/740 I MSO CO GR SP 510 mA
90811100 BGP381 GRN19/740 I MSO CO GR SP 260 mA
90814200 BGP381 GRN20/830 I MSO CO GR SP 670 mA
90815900 BGP381 GRN22/740 I MSO CO GR SP 300 mA
90816600 BGP381 GRN25/830 I MSO CO GR SP 390 mA
90817300 BGP381 GRN25/740 I MSO CO GR SP 350 mA

90824100 BGP381 GRN45/740 I MSO CO GR SP 690 mA
Algemene informatie
Order Code Full Product Name Light source color
Lamp family
code
90803600 BGP381 GRN11/740 I MSO CO GR SP 740 neutraalwit GRN11
90804300 BGP381 GRN11/830 I MSO CO GR SP 830 warmwit GRN11
90805000 BGP381 GRN13/740 I MSO CO GR SP 740 neutraalwit GRN13
90806700 BGP381 GRN13/830 I MSO CO GR SP 830 warmwit GRN13
90807400 BGP381 GRN15/740 I MSO CO GR SP 740 neutraalwit GRN15
90808100 BGP381 GRN15/830 I MSO CO GR SP 830 warmwit GRN15
90809800 BGP381 GRN17/740 I MSO CO GR SP 740 neutraalwit GRN17
Order Code Full Product Name Light source color
Lamp family
code
90811100 BGP381 GRN19/740 I MSO CO GR SP 740 neutraalwit GRN19
90814200 BGP381 GRN20/830 I MSO CO GR SP 830 warmwit GRN20
90815900 BGP381 GRN22/740 I MSO CO GR SP 740 neutraalwit GRN22
90816600 BGP381 GRN25/830 I MSO CO GR SP 830 warmwit GRN25
90817300 BGP381 GRN25/740 I MSO CO GR SP 740 neutraalwit GRN25
90818000 BGP381 GRN30/830 I MSO CO GR SP 830 warmwit GRN30
90819700 BGP381 GRN30/740 I MSO CO GR SP 740 neutraalwit GRN30
Iridium gen3 LED Mini
4Product family leaflet, 2020, mei 4 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Light source color
Lamp family
code
90820300 BGP381 GRN35/830 I MSO CO GR SP 830 warmwit GRN35
90821000 BGP381 GRN35/740 I MSO CO GR SP 740 neutraalwit GRN35
90822700 BGP381 GRN40/830 I MSO CO GR SP 830 warmwit GRN40
Order Code Full Product Name Light source color
Lamp family
code
90823400 BGP381 GRN40/740 I MSO CO GR SP 740 neutraalwit GRN40
90824100 BGP381 GRN45/740 I MSO CO GR SP 740 neutraalwit GRN45
Initiële prestaties (conform IEC)
Order Code Full Product Name
Initiële
gecorreleerde
kleurtemperatuur
Initiële
Kleurweergave-
index (CRI)
Initial
luminous
flux
90803600 BGP381 GRN11/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 1045 lm
90804300 BGP381 GRN11/830 I
MSO CO GR SP
3000 K 80 1045 lm
90805000 BGP381 GRN13/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 1235 lm
90806700 BGP381 GRN13/830
I MSO CO GR SP
3000 K 80 1235 lm
90807400 BGP381 GRN15/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 1425 lm
90808100 BGP381 GRN15/830
I MSO CO GR SP
3000 K 80 1425 lm
90809800 BGP381 GRN17/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 1615 lm
90811100 BGP381 GRN19/740
I MSO CO GR SP
4000 K 70 1805 lm
90814200 BGP381 GRN20/830
I MSO CO GR SP
3000 K 80 1880 lm
90815900 BGP381 GRN22/740
I MSO CO GR SP
4000 K 70 2090 lm
Order Code Full Product Name
Initiële
gecorreleerde
kleurtemperatuur
Initiële
Kleurweergave-
index (CRI)
Initial
luminous
flux
90816600 BGP381 GRN25/830
I MSO CO GR SP
3000 K 80 2350 lm
90817300 BGP381 GRN25/740
I MSO CO GR SP
4000 K 70 2375 lm
90818000 BGP381 GRN30/830
I MSO CO GR SP
3000 K 80 2790 lm
90819700 BGP381 GRN30/740
I MSO CO GR SP
4000 K 70 2820 lm
90820300 BGP381 GRN35/830
I MSO CO GR SP
3000 K 80 3255 lm
90821000 BGP381 GRN35/740
I MSO CO GR SP
4000 K 70 3290 lm
90822700 BGP381 GRN40/830
I MSO CO GR SP